
 

Uchwała Nr XXVII/348/2009 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 27 marca 2009 roku 

 

 

w sprawie: zmiany programu współpracy gminy Gostyń na rok 2009 z organizacjami     

pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3                                       

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego                             

i o wolontariacie. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 5 ust. 3 ustawy            

z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie                   

(Dz. U. z 2003 roku Nr 96, poz. 873 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

                

 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/262/08 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 3 października 2008 

roku w sprawie uchwalenia programu współpracy gminy Gostyń na rok 2009 z organizacjami     

pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia  24 kwietnia 2003 

roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w § 12 ust. 5 pkt. e słowa 

„promocja turystyczna gminy Gostyń” zmienia się na „promocja gminy Gostyń”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Grzegorz Skorupski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXVII/348/2009 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 27 marca 2009 roku 

 

 

w sprawie: zmiany programu współpracy gminy Gostyń na rok 2009 z organizacjami     

pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy                      

z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego                             

i o wolontariacie. 

 

 

Gmina Gostyń w latach 2005 – 2008 zawierała umowy na działania promocyjne                  

i reklamowe świadczone przez kluby sportowe w ramach środków finansowych 

przewidzianych na ten cel w budżecie Biura Promocji. Umowy takie zawierano na wniosek 

klubu, który osiągał znaczne wyniki sportowe i efektywnie promował naszą gminę. Mając 

jednak na uwadze przepisy ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

proponuje się ogłoszenie otwartego konkursu ofert w zakresie promocji gminy Gostyń 

poprzez sport. Procedura konkursu pozwala zapewnić najszersze wykonywanie zadań oraz 

wprowadza jednolity dla wszystkich podmiotów sposób przekazywania środków publicznych. 

W programie stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXIII/262/08 Rady Miejskiej    

w Gostyniu z dnia 3 października 2008 roku przyjęto, że w sferze kultury fizycznej 

realizowane będzie między innymi takie zadanie jak promocja turystyczna gminy Gostyń. 

Przyjęty zapis nie pozwala na ogłoszeniu otwartego konkursu i udzielenie dotacji klubom, 

dlatego proponuje się wprowadzić zmiany polegające na zastąpieniu słów „promocja 

turystyczna gminy Gostyń” słowami „promocja gminy Gostyń”. 

Przyjęciu uchwały w powyższym brzmieniu umożliwi udzielanie dotacji klubom 

sportowym na prowadzenie działań związanych z promocją gminy poprzez sport.  

Zmiany w programie zostały przyjęte po konsultacji z przedstawicielami organizacji 

pozarządowych w dniu 2 marca 2009 roku. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w załączonym brzmieniu jest zasadne.   

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Grzegorz Skorupski 

 


